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Ne zbatim te VKM nr.827 daté 30.09.02020 “Pér pércaktimin e rreguliave té hollésishime pér
miratimin ¢ dokumentit 1¢ pronésisé, 1 objekteve pa titull pronésic, trojeve 16 tyre funksionale dhe té
obarreve né pérdorim™ Agjencia Shtetérore e Kadastrés Shkodér ka marré ne shqyrtim kérkesén me
nr 720 prot, date 07.04.2026 plotesuar nga subjekti LEONARD GJOK VOLAI -

Nga proces-verbali i verifikimit né terren rezulion se objekti pozicionohet me kéto 18 dhéna -
v LK 1284 , BROJE

Kérkojme nga ana juaj gé 1é béhet afishimi publik bazuar ne pikén 22 t6VK M nr.827 date 30.09.2020
"T€ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit (& pronésisé, si dhe ato 18 evidentimit né terren.
sipas genplanit me 1& gjitha clementet béhen publike pér 30 ttridhjetd) dité. né ambientet ¢ njésisé
administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore 8 ASHK -s&, si dhe né fagen
2yrtare on-line” Pérsa me siper kérkojmé

- Publikimin pér 30 dité né ambjentet ¢ insitucionil tuaj (Bashkia MALES] E MADHE )dhe ne
tagen web(Drejtoria ¢ Pergpithshme e ASHK -se) té t& dhénave & kérkesss sé subjektit parashtruar
mé siper dhe evidentiniit ne terren te objektit paragitur né bazé té planvendosjes dixhitale
bashkéngjitur shkresés.

- Né momeatin ¢ pérfundimit t€ ketij afati jeni te lutur t& na péreillni zyrtarisht Proces-Verbalin e
nénshkruar nga ana e pérfagésuesit tuaj edhe nése ka patur apo jo ankesa nga subjekte lidhur me
pasurité né objekt trajtimi.
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PERGJEGIESI I SEKTORIT TE LEGALIZIMIT
ILIR DIBRA

. DREITOR]

Db

EGLANTINA FRROKU

Eglantin
23 dgﬁiﬁ@ﬁﬂ%mmﬁﬁﬁf@j Wiww.ashk.gov.al

216 202605/07 10:00 42 Y0200
I2waSHKODERZ02605021000351001 4

Shénim . Ky dokument 8shté giencruor dhe wiosur me ane
L€ njé procedure auiamatike nga iE tisterm oiektronik Deeftorin Yendnee Shbagdisy

DL T8 08 ale



{38y Sl R T

MINIE Lo pus, ol LN ) rtps SIS e 1] T

DY s ‘_..a&@ »@?mwﬁxﬂ w\m\wﬂ &%&Q@m&cﬁxm_mﬁ

& BlUsE anpugyp B8 gus: o
wgg G 7}

PHIEZVOL 00, mcn%mmwmwccx:,.. 5

S34gng 1R e
USRS

ST M ~LuaNElke. .

HE M Iy IR 00;
L ERG0Gp i

P2 837G AT T Pusy

Hurting

f.%.‘zwr

J

hh..t..

(YRR,

X

Y

&

o

B

Feoy

i SSIRUC
PIMD g IpUay
Sy

3 I59kly

Boyseq

HI & ipuay [
S CEETE] CHEH VY
L= TF VTR,

A0 [

ddyz 7]
qanmu.u?.ﬂ\vq

BUOT

125a1en sy

Bjgliey
Epus(fany

Q9zZ07 roOe MUt o eleq
.E.ém.mmm,Etamo@mx.ﬁwara




